havasının dağılmaya baĢladığı, istibdadın hortladığı bir dönemde okuruna „Merhaba‟ der.

Ama bu merhabanın ardı ne yazık ki o dönemin ortak kaderini yaĢayan çoğu süreli yayınınki

gibi uzun ömürlü olmayacaktır ve Adl ü İhsan sadece iki sayı çıkabilecektir. Ġlk sayısını rumî

6 Nisan 1327 (19 Nisan 1911) yayımlayabilen gazete “Şimdilik haftada bir neşr olunur”

ifadesinden anlaĢılacağı üzere haftalık yayın yapmak ister. Fakat ikinci sayı bir haftalık

gecikmeyle rumî 19 Nisan 1327 (2 Mayıs 1911)‟de yayımlanabilir. Bu gecikmenin sebebi

ikinci sayının ilk sayfasındaki “Paskalya münasebetiyle klişe yaptırılması mümkün

olmadığından gazetemizin neşri bir hafta tehir etmiştir” ibaresiyle açıklanır.

Babıâli civarında Ebussuud Caddesindeki 27 numaralı dairenin en üst katındaki